

# MBKH HOLDING ApS

Ålekæret 29, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 64 19 66

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

---

Marianne Birgitte Hvilshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MBKH HOLDING ApS  
Ålekæret 29  
3450 Allerød

CVR-nr.: 33 64 19 66  
Stiftet: 1. maj 2011  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Marianne Birgitte Hvilshøj, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Kapitalinteresse**

Protectors Holding A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.193 kr. mod -11.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.945 kr. mod 10.934.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i foråret 2022 afhændet sine aktier i selskabet Rådgivende Ingeniørfirma Jord\*Miljø A/S, hvorfor resultatet sidste år er positivt påvirket heraf sammenholdt med i år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.193</b>	<b>-11.501</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.193</b>	<b>-11.501</b>
Indtægter af kapitalinteresser	752.858	10.968.086
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.720</u>	<u>-21.908</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.945</b>	<b>10.934.677</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>647.945</b>	<b>10.934.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.858	10.968.086
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-222.713</u>	<u>-147.409</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.945</b>	<b>10.934.677</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.883.063	3.321.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.883.063	3.321.999
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.883.063</b>	<b>3.321.999</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	212.968	212.968
Andre tilgodehavender	8	751.057
Tilgodehavender i alt	212.976	964.025
Likvide beholdninger	15.115.174	14.359.663
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.328.150</b>	<b>15.323.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.211.213</b>	<b>18.645.687</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293.045	649.379
Overført resultat	17.537.941	17.630.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.028.786</u></b>	<b><u>18.473.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.438	87.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.989	84.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.427	172.020
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.427</u></b>	<b><u>172.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.211.213</u></b>	<b><u>18.645.687</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	649.379	17.630.288	114.000	18.473.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	752.858	-222.713	117.800	647.945
Udloddet udbytte	0	-212.968	212.968	0	0
Kapitalbevægelse direkte på egenkapitalen	0	21.174	0	0	21.174
Opløsning tidligere års opskrivning	0	82.602	-82.602	0	0
	<b>80.000</b>	<b>1.293.045</b>	<b>17.537.941</b>	<b>117.800</b>	<b>19.028.786</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skat udgør et skatteaktiv på t.kr. 58, der kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet.		
